

	

		
		
		

			

				

										
			jaredlongshore.com


							
			Smulkiojo verslo administracija vadovas


		
				


				

	
	
		    		Meniu
	

	

		

				Pagrindinis
	Gidai

		

	




			


		
		
		
		

	
		
				
		



	

		
   Kaip konvertuoti JPEG į PDF naudojant „Acrobat“
  

		 
   Gidai
  

	

                
                

            
	

Jei nuskaityėte dokumentą naudodami skaitytuvą ar telefoną ir vaizdą turite kaip JPG failą, dažnai naudinga tą vaizdą konvertuoti į PDF. Naudodami „Adobe Acrobat“ galite net automatiškai apdoroti paveikslėlyje esantį tekstą, kad jo galėtų lengvai ieškoti visi, kuriems siųsite vaizdą.

  „Acrobat“ JPG į PDF konversija

  Norėdami konvertuoti vaizdą į PDF, galite naudoti „Adobe“ „Acrobat“ programinę įrangą, žinomą dėl savo PDF redagavimo galimybių.

  Programoje spustelėkite mygtuką „Patobulinti nuskaitymą“. Tada spustelėkite „Pasirinkti failą“ ir pasirinkite JPG ar kitą vaizdo failą, kurį norite konvertuoti į PDF.

  Jei paveikslėlyje yra teksto, kurį norite konvertuoti į ieškomą, pasirenkamą tekstą su optiniu simbolių atpažinimu, spustelėkite „Atpažinti tekstą“. Nurodykite, kur dokumente norite rasti tekstą ir kokia kalba jis gali būti, tada spustelėkite „Atpažinti tekstą“. Spustelėkite mygtuką „Teisingi įtariamieji“, pažymėtą didinamuoju stiklu, ir „Acrobat“ paragins jus apie neaiškų tekstą, kad galėtumėte ištaisyti visas atpažinimo klaidas prieš baigdami dokumentą.

  Kai būsite patenkinti, spustelėkite „Atlikta“. Spustelėkite mygtuką „Išsaugoti“ ir išsaugokite dokumentą, kad jį būtų galima bendrinti su kitais žmonėmis.

  Kitų įrankių naudojimas

  „Acrobat“ nėra vienintelis įrankis, kurį galite naudoti norėdami paversti JPEG failą ar kitą vaizdą PDF formatu, kuriame galima ieškoti.

  Yra „Adobe Scan to PDF“ įrankis, kurį galite atsisiųsti į savo išmanųjį telefoną, kuris leis iš esmės naudoti įrenginį kaip rankinį skaitytuvą, fotografuojant nuotraukas, kurias galima konvertuoti į teksto apdorotus PDF failus. Sukūrus PDF rinkmenas, „Acrobat Pro“ galima toliau paliesti failus. Programą, vadinamą „Adobe Scan“, galima rasti „Google Play“ parduotuvėje ir „iPhone App Store“.

  Programų rinkose taip pat yra ir kitų programų, leidžiančių konvertuoti vaizdus ir fotoaparatų medžiagą į tinkamus naudoti PDF failus, ir jos gali būti naudingos sutraukiant sutarčių, kvitų ir kitų dokumentų nuotraukas, kai neturite viso skaitytuvo.

  Taip pat galite atsispausdinti JPG atvaizdą į PDF iš daugelio „Windows“ ar „MacOS“ programų, nors paprastai negalėsite ieškoti teksto tokiu būdu sukurtame PDF. Norėdami tai padaryti „Windows“ sistemoje, eikite į meniu „Failas“, spustelėkite „Spausdinti“ ir kaip spausdintuvą pasirinkite „Spausdinti į PDF“. Spustelėję spausdinti, pasirinkite norimo sukurti PDF failo pavadinimą.
 
  
		
	


	

		
		

						
	
		Rašyti navigaciją

		Ankstesnis Straipsnis:
   Kas yra strateginis pajėgumas?
  
Kitas Straipsnis:
   Kaip sustabdyti „Microsoft Office“ naujinimus
  


	
	




		
		
	
	
	
	

		Populiarios Temos


		

			
		

				Gidai
	Gidai



		


		
			

				
					
										
																					

								
							
   Kompiuterinės apskaitos privalumai ir trūkumai
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Kaip užrakinti horizontalias eiles ir abėcėlę programoje „Excel“
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   „Android“ laiko juostos keitimas
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Naujų darbuotojų orientavimo programos pavyzdys
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Ar į automobilių nuomos mokėjimus įskaičiuotas pardavimo mokestis?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Klavišas „Control“ neveikia su „Microsoft“ klaviatūra ir „Mac“
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Kaip naudotis HP USB disko saugojimo formato įrankiu
  

							

							
								

							
							


					
									



			
			


		
			

				
					
										
																					

								
							
   Kompiuterinės apskaitos privalumai ir trūkumai
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Kaip užrakinti horizontalias eiles ir abėcėlę programoje „Excel“
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   „Android“ laiko juostos keitimas
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Naujų darbuotojų orientavimo programos pavyzdys
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Ar į automobilių nuomos mokėjimus įskaičiuotas pardavimo mokestis?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Klavišas „Control“ neveikia su „Microsoft“ klaviatūra ir „Mac“
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Kaip naudotis HP USB disko saugojimo formato įrankiu
  

							

							
								

							
							


					
									



			
			


		
			

		
			

		
		


		
	

	
	
	

	
	
	
	
		

			
				
	
		Copyright lt.jaredlongshore.com 2024	

				

			
			










		
		
	
















